2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

19.08.2019                                                                                                 № 545

О внесении изменений в Положение о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета Добрянского муниципального района бюджетам городских, сельских поселений, утвержденное решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 28.05.2015 N 966
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российском Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 25 Устава Добрянского муниципального района, решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 16 октября 2013 г. N 683 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Добрянском муниципальном районе», Земское Собрание Добрянского муниципального района решает:

1. Внести в Положение о предоставлении межбюджетных трансфертов
из бюджета Добрянского муниципального района бюджетам городских
и сельских поселений, утвержденное решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 28 мая 2015 г. N 966 (в редакции решений Земского Собрания Добрянского муниципального района
от 02.11.2015 N 1034, от 27.11.2015 N 1062, от 27.06.2016 N 1176, от 21.04.2017 N 135, от 26.05.2017 N 171, от 31.08.2017 N 217, от 12.10.2017 N 235,
от 22.12.2017 N 288, от 22.08.2018 N 379, от 26.09.2018 № 389, от 31.10.2018
№ 407) следующее изменение:

в пункте 5.7 слова «в размере 25%» заменить словами «в размере 15%».

2. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования – общественно-политической газете Добрянского муниципального района «Камские зори», в сетевом издании
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района-

глава администрации Добрянского

муниципального
района

К.В. Лызов

Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А.А. Шитов